危险化学品经营许可证延期公告

根据中国（山东）自由贸易试验区青岛片区管委青岛前湾保税港区管委印发《青岛前湾保税港区〔中国
（山东）自由贸易试验区青岛片区〕关于优化危险化学品经营许可（不带有储存设施的经营）审批流程加强
事中事后监管的工作意见（试行）》的通知（青自贸管发〔2021〕51 号）有关规定，容缺材料补齐，符合
换发三年有效期要求，现将以下证照有效期从 6个月有效期延期至 3年有效期。

延期证照信息如下：

序号 企业名称 危险化学品许可证号 证照起止有效期限 证照二维码信息 备注

1
青岛乐美图国际贸易有

限公司

鲁 B（保税）安经

[2023]131531号
2023-2-13至 2026-2-12

请使用“爱山

东 APP”选择

青岛站、扫码

亮证、扫一扫

查询

2
凯冠源国际贸易（山东）

有限公司

鲁 B（保税）安经

[2023]131801号
2023-5-30至 2026-5-29

请使用“爱山

东 APP”选择

青岛站、扫码

亮证、扫一扫

查询

3
青岛川港石油化工有限

公司

鲁 B（保税）安经

[2023]131537号
2023-2-14至 2026-2-13

请使用“爱山

东 APP”选择

青岛站、扫码

亮证、扫一扫

查询

4 青岛豫燃能源有限公司
鲁 B（保税）安经

[2023]131666号
2023-4-7至 2026-4-6

请使用“爱山

东 APP”选择

青岛站、扫码

亮证、扫一扫

查询

5 山东恒烁能源有限公司
鲁 B（保税）安经

[2023]131824号
2023-6-6至 2026-6-5

请使用“爱山

东 APP”选择

青岛站、扫码

亮证、扫一扫

查询

6
青岛天润泰晟能源科技

有限公司

鲁 B（保税）安经

[2023]131869号
2023-6-25至 2026-6-24

请使用“爱山

东 APP”选择

青岛站、扫码

亮证、扫一扫

查询

7
青岛华宜众和科技有限

公司

鲁 B（保税）安经

[2023]131556号
2023-2-24至 2026-2-23

请使用“爱山

东 APP”选择

青岛站、扫码

亮证、扫一扫

查询

8
青岛和润进出口有限公

司

鲁 B（保税）安经

[2023]131820号
2023-6-1至 2026-5-31

请使用“爱山

东 APP”选择

青岛站、扫码

亮证、扫一扫

查询

9
山东中万迦能源有限公

司

鲁 B（保税）安经

[2023]131743号
2023-5-11至 2026-5-10

请使用“爱山

东 APP”选择

青岛站、扫码

亮证、扫一扫

查询

10 山东九乘能源有限公司
鲁 B（保税）安经

[2023]131691号
2023-4-17至 2026-4-16

请使用“爱山

东 APP”选择

青岛站、扫码

亮证、扫一扫

查询

11
山东凯诺与行化工科技

有限公司

鲁 B（保税）安经

[2023]131640号
2023-3-27至 2026-3-26

请使用“爱山

东 APP”选择

青岛站、扫码

亮证、扫一扫

查询

12
山东润川石油能源有限

公司

鲁 B（保税）安经

[2023]131633号
2023-3-23至 2026-3-22

请使用“爱山

东 APP”选择

青岛站、扫码

亮证、扫一扫

查询

13 山东舜鼎化工有限公司
鲁 B（保税）安经

[2023]131652号
2023-3-30至 2026-3-29

请使用“爱山

东 APP”选择

青岛站、扫码

亮证、扫一扫

查询

14 山东宏尚能源有限公司
鲁 B（保税）安经

[2023]131710号
2023-4-23至 2026-4-22

请使用“爱山

东 APP”选择

青岛站、扫码

亮证、扫一扫

查询

15
中儒雅轩国际供应链管

理（山东）有限公司

鲁 B（保税）安经

[2023]131742号
2023-5-11至 2026-5-10

请使用“爱山

东 APP”选择

青岛站、扫码

亮证、扫一扫

查询

16
青岛城嘉融智贸易有限

公司

鲁 B（保税）安经

[2023]131930号
2023-7-19至 2026-7-18

请使用“爱山

东 APP”选择

青岛站、扫码

亮证、扫一扫

查询

17
青岛宏远众拓贸易有限

公司

鲁 B（保税）安经

[2023]131786号
2023-5-25至 2026-5-24

请使用“爱山

东 APP”选择

青岛站、扫码

亮证、扫一扫

查询

18
中庆博智（青岛）新能

源科技有限公司

鲁 B（保税）安经

[2023]131768号
2023-5-18至 2026-5-17

请使用“爱山

东 APP”选择

青岛站、扫码

亮证、扫一扫

查询

19
山东高速通和投资有限

公司青岛分公司

鲁 B（保税）安经

[2023]131804号
2023-5-30至 2026-5-29

请使用“爱山

东 APP”选择

青岛站、扫码

亮证、扫一扫

查询

20
青岛融江南国际贸易有

限公司

鲁 B（保税）安经

[2023]131862号
2023-6-20至 2026-6-19

请使用“爱山

东 APP”选择

青岛站、扫码

亮证、扫一扫

查询

21
青岛南国南国际贸易有

限公司

鲁 B（保税）安经

[2023]131858号
2023-6-20至 2026-6-19

请使用“爱山

东 APP”选择

青岛站、扫码

亮证、扫一扫

查询

22
鸿程舜能源科技（山东）

有限公司

鲁 B（保税）安经

[2023]131769号
2023-5-18至 2026-5-17

请使用“爱山

东 APP”选择

青岛站、扫码

亮证、扫一扫

查询

23
青岛隆兴润发新材料有

限公司

鲁 B（保税）安经

[2023]131637号
2023-3-24至 2026-3-23

请使用“爱山

东 APP”选择

青岛站、扫码

亮证、扫一扫

查询

24 青岛齐泽化工有限公司
鲁 B（保税）安经

[2023]131543号
2023-2-20至 2026-2-19

请使用“爱山

东 APP”选择

青岛站、扫码

亮证、扫一扫

查询

25
山东中锐日升能源科技

有限公司

鲁 B（保税）安经

[2023]131695号
2023-4-18至 2026-4-17

请使用“爱山

东 APP”选择

青岛站、扫码

亮证、扫一扫

查询

26
武创大智工业技术（山

东）有限公司

鲁 B（保税）安经

[2023]131673号
2023-4-11至 2026-4-10

请使用“爱山

东 APP”选择

青岛站、扫码

亮证、扫一扫

查询

27
锦鸿福能源（山东）有

限公司

鲁 B（保税）安经

[2023]131712号
2023-4-23至 2026-4-22

请使用“爱山

东 APP”选择

青岛站、扫码

亮证、扫一扫

查询

28
滨化海跃（青岛）贸易

有限公司

鲁 B（保税）安经

[2023]131708号
2023-4-23至 2026-4-22

请使用“爱山

东 APP”选择

青岛站、扫码

亮证、扫一扫

查询

29
青岛荣悦进出口有限公

司

鲁 B（保税）安经

[2023]131803号
2023-5-30至 2026-5-29

请使用“爱山

东 APP”选择

青岛站、扫码

亮证、扫一扫

查询

30
山东六新通国际贸易有

限公司

鲁 B（保税）安经

[2023]131723号
2023-4-28至 2026-4-27

请使用“爱山

东 APP”选择

青岛站、扫码

亮证、扫一扫

查询

31
山东庆达石油化工有限

公司

鲁 B（保税）安经

[2023]131865号
2023-6-20至 2026-6-19

请使用“爱山

东 APP”选择

青岛站、扫码

亮证、扫一扫

查询

32 山东永迎化工有限公司
鲁 B（保税）安经

[2023]131947号
2023-7-21至 2026-7-20

请使用“爱山

东 APP”选择

青岛站、扫码

亮证、扫一扫

查询

33
青岛中行云商科技有限

公司

鲁 B（保税）安经

[2023]131722号
2023-4-27至 2026-4-26

请使用“爱山

东 APP”选择

青岛站、扫码

亮证、扫一扫

查询

34
青岛庆恒橡胶科技有限

公司

鲁 B（保税）安经

[2023]131973号
2023-7-27至 2026-7-26

请使用“爱山

东 APP”选择

青岛站、扫码

亮证、扫一扫

查询

35
金伯顿能源（青岛）有

限公司

鲁 B（保税）安经

[2023]131767号
2023-5-18至 2026-5-17

请使用“爱山

东 APP”选择

青岛站、扫码

亮证、扫一扫

查询

36
杰尔曼能源（青岛）有

限公司

鲁 B（保税）安经

[2023]131765号
2023-5-18至 2026-5-17

请使用“爱山

东 APP”选择

青岛站、扫码

亮证、扫一扫

查询

37
青岛中霖新材料有限公

司

鲁 B（保税）安经

[2023]131679号
2023-4-13至 2026-4-12

请使用“爱山

东 APP”选择

青岛站、扫码

亮证、扫一扫

查询

38 山东源邦化工有限公司
鲁 B（保税）安经

[2023]131861号
2023-6-20至 2026-6-19

请使用“爱山

东 APP”选择

青岛站、扫码

亮证、扫一扫

查询

39 山东然澄能源有限公司
鲁 B（保税）安经

[2023]131987号
2023-8-4至 2026-8-3

请使用“爱山

东 APP”选择

青岛站、扫码

亮证、扫一扫

查询

40 山东杰泓能源有限公司
鲁 B（保税）安经

[2023]131646号
2023-3-29至 2026-3-28

请使用“爱山

东 APP”选择

青岛站、扫码

亮证、扫一扫

查询

41
臻承石油（青岛）有限

公司

鲁 B（保税）安经

[2023]131590号
2023-3-9至 2026-3-8

请使用“爱山

东 APP”选择

青岛站、扫码

亮证、扫一扫

查询

42
青岛金亿恒能源贸易有

限公司

鲁 B（保税）安经

[2023]131864号
2023-6-20至 2026-6-19

请使用“爱山

东 APP”选择

青岛站、扫码

亮证、扫一扫

查询

43
山东源恒誉石油化工有

限公司

鲁 B（保税）安经

[2023]131582号
2023-3-7至 2026-3-6

请使用“爱山

东 APP”选择

青岛站、扫码

亮证、扫一扫

查询

44
青岛星辰鑫诚科技有限

公司

鲁 B（保税）安经

[2023]131615号
2023-3-20至 2026-3-19

请使用“爱山

东 APP”选择

青岛站、扫码

亮证、扫一扫

查询

45 济钢国际物流有限公司
鲁 B（保税）安经

[2023]131942号
2023-7-19至 2026-7-18

请使用“爱山

东 APP”选择

青岛站、扫码

亮证、扫一扫

查询

46 青岛博众能源有限公司
鲁 B（保税）安经

[2023]131964号
2023-7-26至 2026-7-25

请使用“爱山

东 APP”选择

青岛站、扫码

亮证、扫一扫

查询

47
鹤然能源（青岛）有限

公司

鲁 B（保税）安经

[2023]131763号
2023-5-18至 2026-5-17

请使用“爱山

东 APP”选择

青岛站、扫码

亮证、扫一扫

查询

48
中津能源科技（青岛）

有限公司

鲁 B（保税）安经

[2023]131634号
2023-3-24至 2026-3-23

请使用“爱山

东 APP”选择

青岛站、扫码

亮证、扫一扫

查询

49
徽铖（青岛）国际贸易

有限公司

鲁 B（保税）安经

[2023]131996号
2023-08-4至 2026-8-3

请使用“爱山

东 APP”选择

青岛站、扫码

亮证、扫一扫

查询

50
山东正嘉能化能源科技

有限公司

鲁 B（保税）安经

[2023]131778号
2023-5-22至 2026-5-21

请使用“爱山

东 APP”选择

青岛站、扫码

亮证、扫一扫

查询

51
山东煜杰石油科技有限

公司

鲁 B（保税）安经

[2023]131655号
2023-3-31至 2026-3-30

请使用“爱山

东 APP”选择

青岛站、扫码

亮证、扫一扫

查询

52
山东水立雅水处理有限

公司

鲁 B（保税）安经

[2023]131658号
2023-3-31至 2026-3-30

请使用“爱山

东 APP”选择

青岛站、扫码

亮证、扫一扫

查询

53
山东景明供应链管理有

限公司

鲁 B（保税）安经

[2023]131952号
2023-7-21至 2026-7-20

请使用“爱山

东 APP”选择

青岛站、扫码

亮证、扫一扫

查询

54
谷鑫（青岛）能源有限

公司

鲁 B（保税）安经

[2023]131943号
2023-7-19至 2026-7-18

请使用“爱山

东 APP”选择

青岛站、扫码

亮证、扫一扫

查询

55 山东齐邦石化有限公司
鲁 B（保税）安经

[2023]131984号
2023-8-1至 2026-7-31

请使用“爱山

东 APP”选择

青岛站、扫码

亮证、扫一扫

查询

56
中洲天成（青岛）实业

有限公司

鲁 B（保税）安经

[2023]131764号
2023-5-18至 2026-5-17

请使用“爱山

东 APP”选择

青岛站、扫码

亮证、扫一扫

查询

57
俄能（青岛）国际贸易

有限公司

鲁 B（保税）安经

[2023]131563号
2023-2-27至 2026-2-26

请使用“爱山

东 APP”选择

青岛站、扫码

亮证、扫一扫

查询

58
山东港信资本投资有限

公司

鲁 B（保税）安经

[2023]132006号
2023-8-10至 2026-8-9

请使用“爱山

东 APP”选择

青岛站、扫码

亮证、扫一扫

查询

59
新奥新能（山东）能源

贸易有限公司

鲁 B（保税）安经

[2023]131659号
2023-4-6至 2026-4-5

请使用“爱山

东 APP”选择

青岛站、扫码

亮证、扫一扫

查询

60
泓亿林新能源（山东）

有限公司

鲁 B（保税）安经

[2023]131905号
2023-7-13至 2026-7-12

请使用“爱山

东 APP”选择

青岛站、扫码

亮证、扫一扫

查询

61
山东彩立化工技术有限

公司

鲁 B（保税）安经

[2023]131833号
2023-6-8至 2026-6-7

请使用“爱山

东 APP”选择

青岛站、扫码

亮证、扫一扫

查询

62
青岛赛吉尔能源有限公

司

鲁 B（保税）安经

[2023]131909号
2023-7-13至 2026-7-12

请使用“爱山

东 APP”选择

青岛站、扫码

亮证、扫一扫

查询

63
山东金驰通能源有限公

司

鲁 B（保税）安经

[2023]131796号
2023-5-30至 2026-5-29

请使用“爱山

东 APP”选择

青岛站、扫码

亮证、扫一扫

查询

64
山东盛强瑞祥能源有限

公司

鲁 B（保税）安经

[2023]131701号
2023-4-20至 2026-4-19

请使用“爱山

东 APP”选择

青岛站、扫码

亮证、扫一扫

查询

65
青岛捷欣瑞新材料有限

公司

鲁 B（保税）安经

[2023]131794号
2023-5-30至 2026-5-29

请使用“爱山

东 APP”选择

青岛站、扫码

亮证、扫一扫

查询

66
山东中亿迦能源有限公

司

鲁 B（保税）安经

[2023]131944号
2023-7-19至 2026-7-18

请使用“爱山

东 APP”选择

青岛站、扫码

亮证、扫一扫

查询

67
山东德泓金荣新材料有

限公司

鲁 B（保税）安经

[2023]131773号
2023-5-22至 2026-5-21

请使用“爱山

东 APP”选择

青岛站、扫码

亮证、扫一扫

查询

68
山东奥川新材料有限公

司

鲁 B（保税）安经

[2023]131882号
2023-6-28至 2026-6-27

请使用“爱山

东 APP”选择

青岛站、扫码

亮证、扫一扫

查询

69
山东金誉新能源材料有

限公司

鲁 B（保税）安经

[2023]131828号
2023-6-6至 2026-6-5

请使用“爱山

东 APP”选择

青岛站、扫码

亮证、扫一扫

查询

70
青岛九州隆业进出口有

限公司

鲁 B（保税）安经

[2023]131660号
2023-4-6至 2026-4-5

请使用“爱山

东 APP”选择

青岛站、扫码

亮证、扫一扫

查询

71
山东万合泰新能源科技

有限公司

鲁 B（保税）安经

[2023]131668号
2023-4-7至 2026-4-6

请使用“爱山

东 APP”选择

青岛站、扫码

亮证、扫一扫

查询

72
山东合顺盈新材料科技

有限公司

鲁 B（保税）安经

[2023]132143号
2023-9-13至 2026-9-12

请使用“爱山

东 APP”选择

青岛站、扫码

亮证、扫一扫

查询

73
青岛仟墨新材料科技有

限公司

鲁 B（保税）安经

[2023]132009号
2023-08-10至 2026-8-9

请使用“爱山

东 APP”选择

青岛站、扫码

亮证、扫一扫

查询

74 山东景泽化工有限公司
鲁 B（保税）安经

[2023]131686号
2023-04-13至 2026-4-12

请使用“爱山

东 APP”选择

青岛站、扫码

亮证、扫一扫

查询

75 山东宇源化工有限公司
鲁 B（保税）安经

[2023]132100号
2023-09-01至 2026-8-31

请使用“爱山

东 APP”选择

青岛站、扫码

亮证、扫一扫

查询

76
拓海（山东）生物科技

发展有限公司

鲁 B（保税）安经

[2023]132112号
2023-09-06至 2026-9-5

请使用“爱山

东 APP”选择

青岛站、扫码

亮证、扫一扫

查询

77 青岛赤疆能源有限公司
鲁 B（保税）安经

[2023]131812号
2023-05-30至 2026-5-29

请使用“爱山

东 APP”选择

青岛站、扫码

亮证、扫一扫

查询

78
山东全圣盈能源有限公

司

鲁 B（保税）安经

[2023]131800号
2023-05-30至 2026-5-29

请使用“爱山

东 APP”选择

青岛站、扫码

亮证、扫一扫

查询

79
山东新悦腾达能源科技

有限公司

鲁 B（保税）安经

[2023]131677号
2023-04-11至 2026-4-10

请使用“爱山

东 APP”选择

青岛站、扫码

亮证、扫一扫

查询

80
万晟兴（青岛）化工有

限公司

鲁 B（保税）安经

[2023]131672号
2023-04-11至 2026-4-10

请使用“爱山

东 APP”选择

青岛站、扫码

亮证、扫一扫

查询

81
山东洪鑫顺源化工有限

公司

鲁 B（保税）安经

[2023]131721号
2023-04-27至 2026-4-26

请使用“爱山

东 APP”选择

青岛站、扫码

亮证、扫一扫

查询

82 青岛腾润化工有限公司
鲁 B（保税）安经

[2023]131715号
2023-04-24至 2026-4-23

请使用“爱山

东 APP”选择

青岛站、扫码

亮证、扫一扫

查询

83
青岛瑞玛凯博贸易有限

公司

鲁 B（保税）安经

[2023]132187号
2023-10-10至 2026-10-9

请使用“爱山

东 APP”选择

青岛站、扫码

亮证、扫一扫

查询

84
青岛愚者国际贸易有限

公司

鲁 B（保税）安经

[2023]131795号
2023-5-30至 2026-5-29

请使用“爱山

东 APP”选择

青岛站、扫码

亮证、扫一扫

查询

85
中鑫焱一（青岛）国际

能源发展有限公司

鲁 B（保税）安经

[2023]132071号
2023-08-25至 2026-8-24

请使用“爱山

东 APP”选择

青岛站、扫码

亮证、扫一扫

查询

86
山东林达浩业能源有限

公司

鲁 B（保税）安经

[2023]132087号
2023-08-29至 2026-8-28

请使用“爱山

东 APP”选择

青岛站、扫码

亮证、扫一扫

查询

87
源泰能源科技发展（山

东）有限公司

鲁 B（保税）安经

[2023]132011号
2023-08-10至 2026-8-9

请使用“爱山

东 APP”选择

青岛站、扫码

亮证、扫一扫

查询

88
青岛良田亘能源有限公

司

鲁 B（保税）安经

[2023]131836号
2023-06-08至 2026-6-7

请使用“爱山

东 APP”选择

青岛站、扫码

亮证、扫一扫

查询

89
云飞扬（山东）能源有

限公司

鲁 B（保税）安经

[2023]131906号
2023-07-13至 2026-7-12

请使用“爱山

东 APP”选择

青岛站、扫码

亮证、扫一扫

查询

90
卢克能源（青岛）有限

公司

鲁 B（保税）安经

[2023]132082号
2023-08-29至 2026-8-28

请使用“爱山

东 APP”选择

青岛站、扫码

亮证、扫一扫

查询

91 青岛超联能源有限公司
鲁 B（保税）安经

[2023]131853号
2023-06-16至 2026-06-15

请使用“爱山

东 APP”选择

青岛站、扫码

亮证、扫一扫

查询

92
中传华商实业发展（青

岛）有限公司

鲁 B（保税）安经

[2023]131822号
2023-06-1至 2026-5-31

请使用“爱山

东 APP”选择

青岛站、扫码

亮证、扫一扫

查询

93 中联亿达能源有限公司
鲁 B（保税）安经

[2023]131831号
2023-06-08至 2026-6-7

请使用“爱山

东 APP”选择

青岛站、扫码

亮证、扫一扫

查询

94 青岛复力能源有限公司
鲁 B（保税）安经

[2023]132116号
2023-09-08至 2026-9-7

请使用“爱山

东 APP”选择

青岛站、扫码

亮证、扫一扫

查询

95
中治德金（山东）能源

发展有限公司

鲁 B（保税）安经

[2023]131732号
2023-5-8至 2026-5-7

请使用“爱山

东 APP”选择

青岛站、扫码

亮证、扫一扫

查询

96
山东亿博源化工有限公

司

鲁 B（保税）安经

[2023]131953号
2023-7-21至 2026-7-20

请使用“爱山

东 APP”选择

青岛站、扫码

亮证、扫一扫

查询

97
山东富佳鑫能源有限公

司

鲁 B（保税）安经

[2023]132028号
2023-08-16至 2026-8-15

请使用“爱山

东 APP”选择

青岛站、扫码

亮证、扫一扫

查询

98 青岛旖旸化工有限公司
鲁 B（保税）安经

[2023]132216号
2023-10-18至 2026-10-17

请使用“爱山

东 APP”选择

青岛站、扫码

亮证、扫一扫

查询

99
山东恒昕供应链有限公

司

鲁 B（保税）安经

[2023]131775号
2023-5-22至 2026-5-21

请使用“爱山

东 APP”选择

青岛站、扫码

亮证、扫一扫

查询

100 青岛鑫越能源有限公司
鲁 B（保税）安经

[2023]132000号
2023-08-7至 2026-8-6

请使用“爱山

东 APP”选择

青岛站、扫码

亮证、扫一扫

查询

中国（山东）自由贸易试验区青岛片区应急管理部

2023 年 11月 1日

咨询电话：0532-86767190/86959967